
 

 

1 

 

D   O   H   O   D   A 
 

o ukončení příkazní smlouvy o výkonu činnosti technického 
poradenství (dále jen „Dohoda“) 

 
 
 
Biologické centrum AV ČR, v. v. i. 

se sídlem: Branišovská 1160/31, 370 05 české Budějovice  
Statutární orgán: prof. RNDr. Libor Grubhoffer, CSc., ředitel 
Zástupce ve věcech smluvních a technických: 

 
IČO: 60077344 a DIČ: CZ60077344 
č. účtu: 600773445/0300 (ČSOB a.s.)  
ID datové schránky: r84nds8 
Zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí MŠMT 

(dále jen „Příkazce” anebo „BC“) 
 
a 
 
Ing. Roman Steinbauer 

zastoupený: Ing. Roman Steinbauer 
se sídlem: Fr. Hrubína 984/3, 370 04, České Budějovice 
IČO:75998491 
plátce DPH: NE 
zapsán v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města České Budějovice  
bankovní spojení (číslo účtu):  
telefon:

(dále jen „Příkazník“) 

(a oba nadále jen jako „Smluvní strany“ a každý samostatně pak jako „Smluvní strana“), 
 
se jako Smluvní strany  
 
a níže uvedeného dne, měsíce a roku vzájemně dohodly, 
 
že mezi nimi uzavřená Příkazní smlouva o výkonu činnosti technického poradenství ze dne 25. 
1. 2022 (nadále jen „Příkazní smlouva“), na jejímž základě byla ujednána spolupráce Příkazníka 
v podobě stavebního, technického a investičního poradenství, jakož i investorských a inženýrských 



 

 

 

2 

služeb během realizace díla Příkazce, jakožto investora stavby „Generální obnova areálů BC AV 
ČR, v.v.i. - Stavební úpravy objektu SO.OIO" a zakázky „Příprava revitalizace infrastruktury 
Biologického centra AV ČR — dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) a dokumentace 
pro provádění stavby (RDS) na akci Generální obnova areálů BC — l. etapa”, dále zakázek -  
„Výkon činnosti technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP při zpracování projektové 
přípravy na revitalizaci areálu Biologického centra AV ČR v rámci akce „l. etapa Generální obnovy 
areálu Biologického centra AV ČR” a - „TDS a služby koordinátora BOZP na akci Generální 
obnova areálů BC AV ČR, v.v.i. - Stavební úpravy objektu SO.OIO" (nadále jen „Dílo“), 
 
se ke dni 30. 11. 2022 ukončuje. 
 
 
S odkazem k výše citovanému ukončení Příkazní smlouvy pak i obě Smluvní strany prohlašují, že 
nemají vůči sobě žádných dalších závazků ani pohledávek a že mezi nimi došlo k plnému 
finančnímu vypořádání. 
 
 
Dohoda nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma Smluvními stranami, a své účinnosti 
pak jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, když obě 
Smluvní strany berou na vědomí, že Příkazce/BC je dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v platném znění, povinným subjektem, na jehož smlouvy se vztahuje 
povinnost uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto 
zákona zajistí Příkazce/BC, a to způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících, přičemž v 
případě, že údaje (např. osobní údaje, obchodní tajemství apod.), které nebyly předem řádně 
označeny dle dohody a v souladu s jejich náležitou definicí dle příslušných právních norem, budou 
vyloučeny (znečitelněny) z povinnosti uveřejnění ve zmiňovaném registru smluv.  
 
Dohoda se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech a každá ze Smluvních stran pak obdrží po jednom 
(1) z nich. 
 
Závěrem pak Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu řádně přečetly a seznámily se tak s jejím 
obsahem, že je projevem jejich svobodné a skutečné vůle a že nebyla uzavřena v tísni ani za 
nápadně nevýhodných podmínek, přičemž je uzavírána po vzájemném projednání a na důkaz své 
vůle pak připojují i podpisy ze strany svých oprávněných zástupců, jimiž současně potvrzují i 
převzetí příslušného počtu jejího vyhotovení. 
 
           V Českých Budějovicích dne                 V Českých Budějovicích dne  
          
 
 
 
_________________________________________  ___________________________________ 
za Příkazce - Biologické centrum AV ČR, v. v. i.                             za Příkazníka – Roman Steinbauer 
     prof. RNDr. Libor Grubhoffer, CSc., ředitel 




